

Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou

SO 01: STAVEBNÍ ČÁST

Poř.	Kód	SoD	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_05: Svodná kanalizace							61 819
001.: Zemní práce							31 206
1.	113107031		Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm při překopech inž sítí 2,50*0,60	m2	1,5	634,27	951
2.	139711101		Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 (1+12,5-0,5)*0,6*(0,55+1,22)*0,5	m3	6,903	1 406,12	9 706
3.	132202101		Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 odpočet uvnitř; -6,903 (1+12,5-0,5)*0,6*(0,55+1,22)*0,5+4,5*0,6*(1,22+1,40)*0,5	m3	3,537	615,40	2 177
4.	151101101		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 4,50*2*1,30	m2	-	76,44	-
5.	151101111		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-	13,16	-
6.	161101501		Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	10,44	636,96	6 650
7.	162201201		Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 zpět do zásypů; 4,232 výkop na meziskládku; 10,44	m3	14,672	145,11	2 129
8.	162201209		Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	14,672	132,24	1 940
9.	167101101	SOD	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 pro odvoz i pro zásyp; 10,44	m3	10,44	65,00	679
10.	162701105	SOD	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (1+12,5-0,5+4,5)*0,6*0,45+(1+17-0,35)*0,56*0,15	m3	6,208	292,00	1 813
11.	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	6,208	13,84	86
12.	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 6,208*2	t	12,416	110,50	1 372
13.	174101101	SOD	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 4,50*0,60*(1,31-0,45-0,15) před objektem	m3	1,917	64,00	123
14.	174101102		Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 10,44-6,208-1,917	m3	2,315	214,01	495
15.	175101101		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu (1+12,5-0,5+4,5)*0,6*0,45-0,075*0,075*3,14*17	m3	4,425	285,86	1 265
16.	58337331		Štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-22	t	8,85	205,70	1 820

Poř.	Kód	SoD	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			0034: Příčky				60
1.	340235212		Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	1,0	60,11	60
			0045: Podkladní konstrukce				993
1.	451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku (1+17-0,5)*0,6*0,15	m3	1,575 1,575	630,47	993
			0061: Úprava povrchů vnitřní				120
1.	612135101		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,5	239,00	120
			0063: Podlahy a podlahové konstrukce				3 550
1.	631312141		Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým (2+12,5)*0,6*0,15	m3	1,305 1,305	2 720,00	3 550
			0096: Bourací práce				8 457
1.	973042261		Vysekání kapes v základech z betonu pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	2,0	584,27	1 169
2.	977311113		Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm (2,00+12,50)*2	m	29,0 29,0	177,64	5 152
3.	965042241		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 (2+12,5)*0,6*0,15	m3	1,305 1,305	1 503,98	1 963
4.	971033241		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,0	47,29	47
5.	971042231		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	75,71	76
6.	974031142		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	1,0	51,58	52
			099.: Přesun hmot HSV				4 123
1.	997013212		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,4	697,77	2 372
2.	997013511		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,4	265,40	902
3.	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 3,40*9	t	30,6 30,6	8,29	254
4.	997013801	SOD	Poplatek za uložení stavebního betonového nebo keramického odpadu na skládce (skládkovné) 3,40-0,048	t	3,352 3,352	150,00	503
5.	997013822		Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) - asfaltová izolace	t	0,048	1 912,50	92

Poř.	Kód	SoD	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
099.: Přesun hmot HSV							2 338
5.	998011002	SOD	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	14,798	158,00	2 338
711.: Izolace proti vodě							3 456
1.	711111001	SOD	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	18,0	5,00	90
2.	111631500	SOD	Lak asfaltový ALP 18,00*0,30	kg	5,4 5,4	41,00	221
3.	711131811	SOD	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné 12*1	m2	12,0 12,0	7,99	96
4.	711441559	SOD	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	18,0	56,00	1 008
5.	62832134		Pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	20,7	97,75	2 023
6.	998711202	SOD	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	%	34,39	0,50	17
721.: Vnitřní kanalizace							7 516
1.	721173401		Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	2,0	232,70	465
2.	721173403		Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 12,5+4,5+1	m	18,0 18,0	346,79	6 242
3.	721174043	SOD	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	1,5	260,00	390
4.	721290111		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	2,0	14,24	28
5.	721290112		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	18,0	18,74	337
6.	998721102	SOD	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,053	1 000,00	53